

Aris Krisecenter ApS
Buddinge Hovedgade 148, st.
2860 Søborg
CVR-nr. 41 19 28 79

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2025

Gitte Wexø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aris Krisecenter ApS
Buddinge Hovedgade 148, st.
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 19 28 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 24. februar 2020

Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Aleksandra Kolasa, formand
Marianne Teilmann Brix Marcussen
Dorit Inge Hindborg Otzen
Castanje B. Nilsson

Direktion

Gitte Lene Wexø
Sylvia Mrukot

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sociale indsatser, herunder drive kvindekrisecenter jf. SEL § 109.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 575.787, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.862.925.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.926.598	4.909.051
Personaleomkostninger	1	<u>-3.935.390</u>	<u>-3.706.425</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		991.208	1.202.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-252.115</u>	<u>-290.689</u>
Resultat før finansielle poster		739.093	911.937
Finansielle indtægter		4.022	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.781</u>	<u>-2.883</u>
Resultat før skat		738.334	909.054
Skat af årets resultat	2	<u>-162.547</u>	<u>-199.202</u>
Årets resultat		<u>575.787</u>	<u>709.852</u>
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		<u>175.787</u>	<u>409.852</u>
		<u>575.787</u>	<u>709.852</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		182.150	205.654
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.856
Indretning af lejede lokaler		323.631	539.386
Materielle anlægsaktiver		<u>505.781</u>	<u>757.896</u>
Deposita		268.883	257.672
Finansielle anlægsaktiver		<u>268.883</u>	<u>257.672</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>774.664</u>	<u>1.015.568</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		570.360	509.250
Andre tilgodehavender		418.517	15.091
Selskabsskat		8.954	0
Periodeafgrænsningsposter		40.050	18.853
Tilgodehavender		<u>1.037.881</u>	<u>543.194</u>
Likvide beholdninger		<u>740.463</u>	<u>1.035.184</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.778.344</u>	<u>1.578.378</u>
Aktiver i alt		<u>2.553.008</u>	<u>2.593.946</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.422.925	1.247.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		<u>1.862.925</u>	<u>1.587.138</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.659	16.158
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.659</u>	<u>16.158</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.359	91.901
Selskabsskat		0	44.678
Anden gæld		192.432	301.827
Periodeafgrænsningsposter		323.633	552.244
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.424</u>	<u>990.650</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>678.424</u>	<u>990.650</u>
Passiver i alt		<u><u>2.553.008</u></u>	<u><u>2.593.946</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.247.138	300.000	1.587.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	175.787	400.000	575.787
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.422.925	400.000	1.862.925

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.481.677	3.337.722
Pensioner	399.000	314.795
Andre omkostninger til social sikring	54.713	53.908
	<u>3.935.390</u>	<u>3.706.425</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	167.046	194.678
Årets udskudte skat	-4.499	4.524
	<u>162.547</u>	<u>199.202</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen pr. balancedagen udgør t.kr. 239, svarende til 6 mdr. husleje.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Wexø

Direktionsmedlem

Serienummer: giwe@ariskc.dk

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-05-01 08:25:56 UTC



Sylvia Mrukot

Direktionsmedlem

Serienummer: symr@ariskc.dk

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-05-01 09:20:53 UTC



Marianne Teilmann Brix Marcussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 308660e8-8e8c-41b8-b65a-3ad012431a91

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-05-01 10:17:49 UTC



Dorit Inge Hindborg Otzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 72e8d60d-cb3f-47bd-8b68-8277a973a34b

IP: 80.71.xxx.xxx

2025-05-02 14:05:42 UTC



Aleksandra Knudsen Kolasa

Bestyrelsesformand

Serienummer: 283ba6db-d082-46b2-af55-66170b58ca35

IP: 185.50.xxx.xxx

2025-05-03 08:02:10 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: 666fbedd-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-05-03 10:49:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Wexø

Dirigent

Serienummer: giwe@ariskc.dk

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-05-04 21:01:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.